
یادی از شهید مدافع حرم قدرت الله عبدیانی
رعایت حق الناس حتی به اندازه یک مداد

شــهید مدافع حرم قدرت الله عبدیانی، متولد 
۳۰ فروردین ۱۳۵۷ در روســتای اولاد قباد از توابع 
شهرســتان کوهدشت استان لرســتان و نخستین 
شــهید مدافع حرم این شهرســتان بود. در ســال 
۱۳۹۵، بــا آغاز جنــگ در ســوریه و تهدید حرم 
حضرت زینب )سلام الله علیها(، به عنوان مربی رزمی 
به سوریه اعزام شد تا در کنار دیگر مدافعان حرم، از 
حریم اهل بیت )علیهم السلام( دفاع کند. در جریان 

درگیری با گروه های تکفیری داعش در منطقه خان طومان سوریه، به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد. 

همسر شهید عبدیانی در مصاحبه ای گفت: یگ بار قصد داشتم به پسرم دیکته 
بگویم. دیدم مداد و خودکاری نیست که بنویسد. ناچار مجبور شدم از کیف قدرت 
مدادی را بردارم. دیکته را گفتم و او نوشت. وقتی که به خانه آمد و متوجه برداشتن 
آن مداد شد، عصبانی شد. این درحالی بود که بیشتر اوقات او را بشاش و شوخ طبع 
دیده بودیم. برافروخته و ناراحت گفت که آن مداد را سر جایش بگذار. تعجب کردم. 
چون به هیچ چیزی این طور حســاس نبود. با ناراحتی و دلخوری گفتم: فقط یک 
مداد بود! گفت: مال من نبود. مال من بود که فدای سرت. مال بیت المال بود. شما 
نباید برمی  داشتی. همان وقت فهمیدم که چه اشتباهی کردم. همسرم به حق الناس 
حســاس بود. پیکر مطهر شهید عبدیانی پس از شهادت، با حضور پرشور مردم در 
شــهر کوهدشت تشــییع و در زادگاهش به خاک سپرده شد. او با فداکاری و ایثار 

خود، الگویی از دیانت، شجاعت و ولایتمداری برای نسل های آینده به جا گذاشت.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
بیست و ششــمین دوره رقابت های دوومیدانی قهرمانی آسیا، شنبه پس 
از پنج روز رقابت نزدیک به 2 هزار ورزشــکار از 4۳ کشــور به میزبانی شــهر 
گومی کره جنوبی به پایان رســید. در این دوره از مســابقات ۱۵ ورزشــکار از 
کشــورمان حضور داشــتند و حاصل تلاش آنها 2 طلا و یک نقره بود. حسن 
تفتیان، مهدی پیرجهان، مســعود کامران، علی امیریان، ســید امیر زمان پور، 
مهدی هفت چشمه، محمدرضا طیبی، حسن عجمی، بهنام شیری، علی فتحی 
گنجی، حسین رسولی، مریم طوســی، ریحانه مبینی، ملیکا نوروزی و فاطمه 
محیطی زاده، ۱۵ ورزشــکار ملی پوش کشورمان بودند که در بین آنها طیبی و 
مبینی به مدال طلا در پرتاب وزنه و پرش طول و امیریان به مدال نقره در دوی 

4۰۰ متر دست یافتند.
بهبود عملکرد نسبت به دو دوره قبلی

آخرین بار که دوومیدانی ایران بیش از یک طلا در مسابقات قهرمانی آسیا 
کسب کرده بود، به سال 2۰۱۷ در هند بازمی گشت که نمایندگان کشورمان 4 
طلا و یک برنز به دست آوردند. در سال 2۰۱۹ یک طلا و یک نقره، آن هم فقط 
در پرتاب دیسک و در سال 2۰2۳ نیز دو نقره و یک برنز کسب شده بود. حالا 
اما ۳ مدال شامل دو طلا و یک نقره به دست آمده و همین مسئله نشان دهنده 

عملکرد بهتر نسبت به دو دوره قبلی است.
مدال طلایی که ریحانه مبینی کســب کرد، بســیار ارزشمند بود؛ چرا که 
پیش از این، هیچ بانویی از کشورمان به مقام قهرمانی در ادوار مختلف مسابقات 
قهرمانی آســیا نرســیده بود. در واقع پیش از این بانوان ایرانی هرگز موفق به 
کسب طلا نشــده بودند و حاصل تلاش آنها مدال های نقره و برنز بود، اما این 

طلسم توسط ریحانه مبینی شکسته شد.
از ناکامی مدعیان تا اتفاقات تلخ و تأسف آور 

یکی از مواردی که در این دوره به چشم آمد، ناکامی نفراتی بود که حضور 
زیادی در فضای مجازی دارند. حسن تفتیان، مریم طوسی و حسین رسولی که 
حضور زیادی در فضای مجازی دارند، نتوانســتند نتیجه خوبی بگیرند. تفتیان 
در فینال هشتم شد، مریم طوســی حتی به فینال 2۰۰ متر نرسید و رسولی 
که به مقام چهارمی رســید که برای قهرمان بازی های آسیایی عملکرد خوبی 

محسوب نمی شود.
از ســوی دیگر یک اتفاق تلخ و تأســف آور، همه چیز را زیر سؤال برد. روز 
یکشــنبه بود که یک روزنامه کره ای از دســتگیری دو ورزشــکار و یک مربی 
کشورمان به اتهام تجاوز جنسی خبر داد؛ خبری که مثل بمب در ورزش کشور 
ترکید و تبدیل به تیتر یک همه رسانه ها شد. پس از گذشت چند ساعت، این 
خبر تایید شــد تا همه را وارد یک شوک کند. پس از گذشت چند ساعت نیز 
فدراســیون دوومیدانی بیانیه ای منتشــر کرد و ضمن ابراز تاسف، از بررسی و 
برخورد با افراد خاصی خبر داد. البته وزیر ورزش و جوانان نیز یکشــنبه شب 

دستور بررسی دقیق این اتفاق را داد.
روزهای تلخ ورزش

نمی دانیم سرنوشــت این دستور چه می شود و مثل دستورات قبلی بدون 
آنکه نتیجه خاصی داشته باشد به بایگانی سپرده می شود یا خیر؟! ولی واقعیت 
آن است که ورزش حال و روز خوبی ندارد و در۱۰ ، ۱۵ روز اخیر فقط در حوزه 

قهرمانی از این دست اخبار تلخ و البته عجیب کم نشنیده ایم.
 همین هفته گذشته اعلام شد 4۰ هزار دلار فدراسیون کاراته در سفر این 
تیم به ازبکستان توسط سرپرست فدراسیون گم شده؛ سرپرستی که ماموریتش 
برگزاری انتخابات اســت ولی به جای آنکه وظیفه اش را انجام دهد تقریبا تمام 
ارکان فدراســیون را جابه جــا کرده و حکم برکنــاری ۱۰ رئیس هیئت را هم 
صادر کرده است! جالب اینکه تعدادی از رؤسای هیئت های برکنار شده بر این 
نکته تاکید کردند که سرپرست فدراسیون کاراته در صحبت هایش مدعی شده 

دوست وزیر ورزش است و فدراسیون کاراته را از او هدیه گرفته است!
در فدراســیون اتومبیلرانی نیز شــرایط به همین منوال است. در آنجا هم 
گویا ماموریت اصلی سرپرســت زیر و رو کردن فدراســیون است تا گزینه ای 
که مطلوب آقایان نیســت، از چرخه رقابت خارج شود. تمرکز روی این کار هم 
آن قدر بالاست که فدراسیون از برقراری امنیت پیست مسابقات غافل می شود 
و در نتیجــه یک عکاس جان به جان آفرین تســلیم می کند. در فدراســیون 
بدنسازی شرایط بدتر از کاراته و اتومبیلرانی نباشد، بهتر نیست، آنجا هم همه 

کار می کنند تا یک گزینه خاص به صندلی ریاست نرسد.
در ژیمناســتیک به عنوان یکی از رشــته های پایه هم شرایط اصلا خوب 

نیست تا جایی که صدای اعتراض رئیس فدراسیون هم به گوش می رسد.
از مجلس و نمایندگانش که صدای اعتراضی به گوش نمی رسد ولی اهالی 
ورزش  دوســت دارند بدانند دنیامالی وزیر ورزش و جوانان که عمر وزارتش به 
یک ســال هم نرســیده در کجای این داســتان قرار دارد، او که در بسیاری از 
صحبت هایش مدعی شــده وزارت ورزش مســئول تمام بخش ها از قهرمانی و 
همگانی تا دانش آموزی و دانشــگاهی اســت، چقدر در اتفاقات تلخ این روزها 

سهم داشته است؟! 

سهم وزیر 
در اتفاقات تلخ ورزش چقدر است؟!

نکته  ورزشی

زیدان و رد پیشنهاد ۱۰۰ میلیون یورویی عربستان
 طبق گزارش روزنامه معتبر اکیپ فرانسه زیدان اخیراً پیشنهادی یک ساله 
به ارزش حیرت انگیز صد میلیون یورو از ســوی عربستان سعودی را رد کرده؛ 
پیشنهادی که هر مربی دیگری را ممکن بود وسوسه کند، اما نه زیدان را. این 
تصمیم، نه فقط یک »نه« ســاده، بلکه بیانیه ای روشــن در مورد اولویت های 
اوست؛ زیدان پول را نمی خواهد. او به تاریخ سازی می اندیشد. زیدان از وقتی در 
سال 2۰۱۸ از رئال مادرید کنار رفت و پس از بازگشت مجدد، تقریباً همیشه 
با پیشــنهاد های کلان مواجه بوده. از یوونتوس تا پاری سن ژرمن از چلسی تا 
حتی تیم های ملی مانند برزیل و آمریکا، همگی نیم نگاهی به جذب این مربی 
کاریزماتیک و برنده داشــته اند. زیدان همواره صراحتاً اعلام کرده تنها پروژه 

مدنظرش، هدایت تیم ملی فرانسه است.
مشتری جدید مهدی طارمی مشخص شد 

مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران فصل گذشته و با قراردادی به 
مدت دو فصل از پورتو پرتغال راهی اینتر ایتالیا شــد اما نتوانست انتظارات را 
برآورده سازد و در طول فصل بارها مورد انتقاد از سمت رسانه های این کشور 
قرار گرفت. با توجه به پایان رقابت های فوتبالی در فصل جاری برای تیم اینتر، 
ســران این باشــگاه قصد ورود به بازار نقل و انتقالاتی را دارند و از این رو یک 
رسانه  ایتالیایی خبر داد که مهاجم ایرانی نراتزوری در لیست فروش تابستانی 
این تیم قرار گرفته اســت. در همین حال یک خبرنگار ترکیه ای در شــبکه 
اجتماعی X خبر داد که مهدی طارمی مورد توجه باشگاه فنرباغچه قرار گرفته 
اما هنوز مذاکره ای صورت نگرفته ولی علاقه فنرباغچه واقعی است. با توجه به 
اینکــه طارمی یک فصل دیگر با اینتر قرارداد دارد باید دید او فصل آینده هم 

در سری آ ایتالیا توپ خواهد زد یا راهی تیم دیگری خواهد شد.
معرفی تیم منتخب لیگ قهرمانان اروپا 

با بسته شدن پرونده رقابت های لیگ قهرمانان اروپا در فصل 2۰24-2۵، 
اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( به معرفی بهترین بازیکنان و نفرات تیم منتخب این 
فصل از مسابقات پرداخت. در پایان این دوره از رقابت ها، عنوان بهترین بازیکن 
فصل به عثمان دمبله وینگر فرانســوی تیم پاری سن ژرمن، قهرمان مسابقات 
اختصاص پیدا کرد. او در این فصل ۱۵ بازی مجموعاً به مدت یک هزار و۱6۳ 
دقیقه انجام داد و در آنها ۸ گل به ثمر رساند و 6 پاس گل داد. فصل گذشته 
این عنوان به وینیسیوس جونیور وینگر رئال مادرید اختصاص پیدا کرده بود. 
یوفا همچنین نفرات تیم منتخب فصل لیگ قهرمانان را معرفی کرد که از ۱۱ 
بازیکن این تیم ۷ نفر از پاری سن ژرمن هستند. ترکیب این تیم شرح زیر است:

دروازه بان: جان لوئیجی دوناروما )پاری سن ژرمن(
مدافعان: نونو مندز )پاری سن ژرمن(، آلساندر باستونی )اینتر(، مارکینیوش 

)پاری سن ژرمن( و اشرف حکیمی )پاری سن ژرمن(
هافبک: دکلان رایس )آرســنال(، ویتینیا )پاری سن ژرمن(، لامین یامال 

)بارسلونا( و رافینیا )بارسلونا(
مهاجمان: عثمان دمبله )پاری سن ژرمن( و دزیره دوئه )پاری سن ژرمن(

گاسپرینی جانشین رانیری شد 
جان پیرو گاسپرینی یکی از موفق ترین مربیان ایتالیایی در سال های اخیر 
بوده اســت. او در آتالانتا روزهای درخشانی را رقم زد و این تیم را فصل قبل 
به قهرمانی لیگ اروپا رســاند. او بعد از کســب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا با 
آتالانتا تصمیم به رفتن به تیم رم گرفت و با قراردادی تا سال 2۰2۸ سرمربی 
جالوروسی شد. گاسپرینی 6۷ساله از تابستان 2۰۱6 هدایت آتالانتا را بر عهده 
داشــت و اکنون در پایان فصل 2۰2۵-2۰24 از این تیم جدا شد. این تیم در 
این بازه زمانی ســه بار در مسابقات ســری آ سوم شد و سه بار به فینال جام 
حذفی رســید و عنوان قهرمانی لیگ اروپا را با شکست  دادن بایرلورکوزن به 
دســت آورد. او همچنین در سال های 2۰۱۹ و 2۰2۰ به عنوان بهترین مربی 
فصل لیگ ایتالیا شــناخته شد. هدایت رم را در پایان فصل پرفراز ونشیبی که 
گذشت کلودیو رانیری برعهده داشت و با هدایت این سرمربی باتجربه در رده 
پنجم جدول رده بندی سری آ قرار گرفت. رانیری طبق صحبت هایی که از قبل 

داشت از دنیای مربیگری کناره گیری کرد.

نورافکن تا ۱۴۰۶ در سپاهان ماندنی شد
با اعلام رسمی باشــگاه فولاد مبارکه سپاهان، امید نورافکن قرارداد خود 
را با ســپاهان به مدت دو فصل تمدید کرد. این بازیکن که فصل گذشته برای 
انجام خدمت ســربازی در تیم ملوان حضور داشت، پس از اتمام دوره خدمت، 
پس از مذاکره با باشگاه سپاهان، تا ۱4۰6 در جمع طلایی پوشان خواهد ماند. 
نورافکن از سال ۱۳۹۸ در سپاهان حضور داشته و یک قهرمانی در جام حذفی 

را با این تیم در کارنامه دارد. 
در ایــن دوره رقابت هــای جام حذفی نیــز با ملوان به فینال رســید و 
نایب قهرمان شــد. به ایــن ترتیب نورافکن به علاوه یک فصــل باقی مانده از 
قراردادش با ســپاهان، دو سال دیگر نیز پیراهن طلایی فولاد مبارکه سپاهان 

را بر تن خواهد کرد.
عضو جدید هیئت مدیره استقلال انتخاب شد

مجتبــی فریدونــی مدیرعامل ســابق ذوب آهن به عنــوان عضو جدید 
هیئت مدیره اســتقلال انتخاب شــد. فریدونی جایگزین علیرضا اسدی عضو 

جنجالی سابق در هیئت مدیره استقلال شد.
آغاز به کار رسمی سیدورف در استقلال 

کلارنس سیدورف مشاور ورزشی مدیرعامل باشگاه استقلال صبح دیروز 
با اســتقبال رسمی از سوی مدیران باشگاه اســتقلال وارد تهران شد. مراسم 
معارفه او و امضای قرارداد این چهره نامدار فوتبال جهان، عصر دیروز در هتل 

اسپیناس پالاس تهران برگزار شد.
توافق پرسپولیس با کنعانی زادگان

بعد از تمدید قرارداد مرتضی پورعلی گنجی، مدیران باشــگاه پرسپولیس 
قرارداد محمدحســین کنعانی زادگان دیگر مدافع میانی این تیم را هم تمدید 
خواهند کرد. باشــگاه پرســپولیس در چند روز گذشته مذاکرات فشرده ای با 
ایــن بازیکن انجام داده و در نهایت با کنعانــی زادگان برای تمدید قرارداد به 
توافق رسیده است. قرار است مراسم رسمی تمدید قرارداد این بازیکن به زودی 

برگزار شود.
قرارداد مهاجم ذوب آهن تمدید شد 

قرارداد امید لطیفی مهاجم ذوب آهن به مدت دو فصل دیگر تمدید شــد 
تا این بازیکن ســومین فصل حضور خود در این تیم را این بار زیر نظر قاسم 
حــدادی فر تجربه کنــد. لطیفی که از مهره های اصلــی و کلیدی ذوب آهن 
محســوب می شود، فصل گذشته در 2۸ بازی لیگ برتر و 2 بازی جام حذفی 
برای گاندوها به میدان رفته اســت که 6 گل و 4 پاس گل را به نام خود ثبت 

کرده است.

اقدام تحسین برانگیز ورزشکار ایرلندی 
در مقابل حریف صهیونیست

 در صحنــه ای تحســین برانگیز از تلفیــق ورزش و 
همبستگی انسانی، بوکسور ایرلندی با شکست دادن رقیب 
صهیونیست خود در رقابت های رزمی در رم، پرچم فلسطین 
را بالا برد و با فریاد »فلسطین آزاد« حمایت خود را از مردم 

مظلوم غزه اعلام کرد.
منابع رسانه ای با انتشــار ویدئویی گزارش دادند که مبارزه ای 
میان »پادی مک کوری« مبارز رزمی کار ایرلندی و »شوکی فاراج« 
مبارز رژیم صهیونیســتی در پایتخت ایتالیا برگزار شد. طبق این 
گزارش، این مســابقه که در چارچــوب رقابت های هنرهای رزمی 
ترکیبی )MMA( صورت گرفت، بــا پیروزی قاطع مک کوری به 

پایان رسید.
به گزارش رســانه های فلســطینی، مک کوری پس از ضربات 
سنگین و فنی که منجر به شکست رقیب صهیونیست شد، پرچم 
فلسطین را برافراشت و در مقابل دوربین ها و تماشاگران حاضر در 
ســالن با صدای بلند فریاد زد: »فلسطین آزاد، فلسطین آزاد«. این 
صحنه با اســتقبال پرشور حاضران همراه شد و تشویق گسترده ای 

برای این حرکت نمادین و حمایتی به دنبال داشت.
در ویدئویی که از این مســابقه منتشر شده، مشخص است که 
مک کــوری در جریان مبارزه نیز با بیان عبارات حامی فلســطین، 
حریف خود را تحت فشــار روانی قرار داد و در نهایت با عملکردی 

قاطعانه، نماینده رژیم صهیونیستی را شکست داد.
در سال های اخیر، ورزشکاران رژیم صهیونیستی با واکنش های 
منفی و گسترده ای در عرصه های بین المللی مواجه بوده اند. بسیاری 
از ورزشــکاران از کشــورهای مختلف با اعلام همبستگی با ملت 
فلســطین، از مواجهه با ورزشکاران صهیونیست خودداری کرده یا 
شکســت آن ها را نمادی از اعتراض به جنایات ارتش رژیم اشغالگر 
دانسته اند. پیروزی مک کوری نیز نه تنها یک موفقیت ورزشی، بلکه 
پیامی سیاسی و انسانی در حمایت از ملت فلسطین در برابر اشغال 

و ظلم مداوم است.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با تصمیم رســمی مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال، احسان اصولی از ریاست کمیته فوتسال کنار 
گذاشته شد تا به این ترتیب نخستین رئیس سازمان 
لیگ فوتسال که در اساسنامه هیچ تعریفی برای آن 

نشده است به پایان خط در این رشته برسد.
احســان اصولی پس از سه سال و نیم فعالیت به عنوان 
رئیس کمیته فوتسال، از این سمت کنار رفت. یکشنبه شب 
انتشار برخی اخبار از فدراسیون فوتبال از پایان کار احسان 
اصولی در کمیته فوتسال حکایت داشت. او از دی ماه ۱4۰۰ 
مدیریت فوتســال ایران را بر عهده داشــت و در این مدت 
تیم ملی فوتســال در دو دوره جام ملت های آسیا و یک جام 

جهانی شرکت کرده بود.
حالا این تغییر در حالی صورت گرفت که تنها چند هفته 
تا آغاز رقابت های قهرمانی کافا باقی مانده و ایران میزبان این 
تورنمنت خواهد بود. اصولی در مدت مســئولیت خود نقش 
فعالی در برنامه ریزی های داخلی و هماهنگی های بین المللی 
فوتسال ایفا کرد و اکنون فدراسیون باید فرد جدیدی را برای 

ادامه مسیر معرفی کند.
اصولی همچنین ریاســت ســازمان لیگ فوتسال را در 
اختیار داشــت و تغییر در این بخش در فاصله ۱۹ روز مانده 
تا آغاز لیگ برتر، ممکن اســت بر روند آماده سازی مسابقات 
اثر بگذارد. این در حالی است که پنج تیم لیگ برتری هنوز 
فعالیت رسمی خود را آغاز نکرده اند و در وضعیت نامشخصی 

به سر می برند.
با برکناری اصولی، احســان کامیانی دبیر سازمان لیگ 
فوتســال به عنوان سرپرست کمیته فوتســال امورات را در 
دســت گرفت. احســان کامیانی، عضو چندین ساله و دبیر 
فعلی ســازمان لیگ فوتسال که نزد اهالی فوتسال چهره ای 

شــناخته شده است، کار بسیار سختی را تا پیش از انتصاب 
رئیس جدید پیش رو دارد، چرا که کمتر از ســه هفته دیگر 
فصل جدید رقابت های لیگ برتر آغاز خواهد شد و مسابقات 
رده های پایه نیز همزمان با لیگ بزرگسالان پیگیری می شود.

چرا اصولی برکنار شد؟
پس از آغاز دور جدید ریاســت مهدی تاج در اســفند 
۱4۰۳، نگاه هــا بــه بازنگری در ســاختار فوتســال ایران 
بیشــتر شــد. تاج بارها تأکید کرده بود کمیته فوتسال باید 
در چهارچوب اساســنامه فدراســیون اداره شــود. اما عدم 
تمکین اصولی به ســاختار قانونی ســازمان لیــگ و تداوم 
تصمیم گیری های انفرادی، سبب شــد تا رئیس فدراسیون 
در نهایت تصمیم به تغییر جدی در رأس کمیته فوتســال 

بگیرد. بر اساس پیگیری ها، اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 
نیــز تمایل چندانی به ادامه همکاری با اصولی نداشــتند و 

همین موضوع، روند برکناری او را تسریع کرد.
رئیــس فدراســیون در جلســه بــا ارکان اجرائــی و 
هیئت رئیســه به صراحت اعــلام کرده اســت دیگر اجازه 
نمی دهد کمیته هــای تحت امرش خودمختار رفتار کنند و 
باید همه چیز طبق اساســنامه و با اراده جمعی اجرا شود. 
تصمیمی که تنها به کمیته فوتســال ختم نمی شــود بلکه 
سایر ارکان اجرائی و حتی قضائی فدراسیون هم در آینده ای 
نزدیک با تغییر مدیریت رو به رو خواهند شد. تاج همچنین 
تصمیم دارد روند متفاوتی را برای نظارت روی تیم های ملی 
در سطوح مختلف داشته باشد تا دیگر اتفاقاتی نظیر حذف 

تیم نوجوانان ایران در مرحله گروهی جام ملت های زیر ۱۷ 
سال آسیا رقم نخورد.

فوتسال مدیری از جنس خود می خواهد
اگر تصمیم به پوست اندازی در مدیریت گرفته شده باید 
مدیر بعدی از جنس فوتســال باشد. کسی که زمین سالن 
را دیده باشــد، صدای توپ روی کف پوش سالن ها را شنیده 
باشد. نه فقط اهل جلسه و گزارش بلکه کسی که بتواند کنار 
نیمکت تیم ملی بنشیند و بازی را بفهمد. وگرنه همین امروز 
که درگیر برکناری اصولی هســتیم باید منتظر تعویق لیگ، 
آماده نشدن تیم ملی، دل زدگی باشگاه ها و دوباره برگشتن به 

نقطه صفر باشیم.
درســت اســت که نام ها تغییر کرده اند اما مشــکلات 
باقی مانده اند. بحران بی پولی لیگ، بی اسپانســری و حتی 
تقویم نصفه و نیمه. از ســوی دیگر تیــم ملی هم در حال 
آماده ســازی برای رویدادی بین المللی است. اکثر باشگاه ها 
به خلوتی سالن ها عادت کرده اند و به حرف های بی سرانجام 
نشست های فدراســیونی اعتماد چندانی ندارند. اگر تغییر 
مدیریتی فقط به معنی تغییر تابلو باشــد، اوضاع از این هم 

بدتر می شود.
فوتســال ایــران از لحاظ افتخــار چیزی کــم ندارد. 
پرافتخارترین تیم آســیایی، چند نســل طلایــی بازیکن و 
باشگاه هایی که با کمترین منابع بیشترین خروجی را داده اند 
اما این بدنه قوی اگر مدیریت نشده هدایت شود کم کم فروغ 
خود را از دست خواهد داد و فرسوده می شود. الان وقت آن 
اســت که فدراسیون فوتبال نشان دهد این تغییر صرفاً یک 
اقدام انضباطی نبوده بلکه آغاز بازســازی واقعی در ساختار 
فوتسال است. وگرنه حذف اصولی تنها یک حرکت نمایشی 
دیگــر خواهد بود، در فصلی که نیــاز به تصمیم های واقعی 

دارد، نه تعارف و سرپوش گذاشتن...

تغییرات در کمیته فوتسال 

تاج حکم برکناری اصولی را صادر کرد
خرد جمعی جای تصمیمات فردی را می گیرد؟!

اگرچه تیم ملی والیبال مقابل ایتالیا شکســت خورد اما این بازی با 
درخشش عیسی ناصری همراه بود.

تیــم ملی والیبال ایــران در دومین دیدار تدارکاتی خــود پیش از آغاز لیگ 
ملت هــای 2۰2۵، برابر تیم قدرتمند ایتالیا با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب شــد. این 
شکســت در حالــی رقم خورد که شــاگردان پیاتزا در بازی نخســت، عملکردی 
تحسین برانگیز داشــتند و موفق شــده بودند با ارائه یک بازی هماهنگ، حریف 
اروپایی خود را شکست دهند. در بازی دوم، روبرتو پیاتزا تصمیم گرفت با ترکیبی 

کاملًا متفاوت به میدان برود و به بازیکنان جدید فرصت نمایش دهد.
یکی از شــگفتی های ترکیب جدید، حضور عیسی ناصری در جمع بازیکنان 
اصلی بود؛ بازیکنی که فصل گذشته در لیگ برتر ایران عملکرد چشمگیری داشت 
و با همین نمایش ها نظر کادر فنی تیم ملی را جلب کرد. ناصری در دومین بازی 
مقابل ایتالیا نیز فراتر از انتظار ظاهر شد و با نمایش باانگیزه و کم اشتباه خود، یکی 
از بهترین های تیم ایران بود. حضور او در زمین، علی رغم تجربه کمتر، به تیم ایران 
انرژی تازه ای بخشــید. عملکرد خوب عیسی ناصری در این دیدار نه تنها نشان داد 
دعوتش به تیم ملی تصمیمی حساب شــده بوده، بلکه ممکن اســت جایگاه او در 
ترکیــب اصلی تیم در رقابت های آینده، از جمله لیگ ملت ها، تثبیت شــود. حالا 
نگاه ها به آینده این بازیکن جوان و آینده دار دوخته شده تا ببینیم آیا می تواند در 

عرصه جهانی نیز بدرخشد.

 درخشش ناصری در بازی دوم 
تیم ملی والیبال برابر ایتالیا

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران در مسیر حضور در جلسه ای 
در وزارت ورزش، دچار حادثه شــده و از ناحیه دنده و سر دچار آسیب 

شد.
علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران، روز یکشنبه دچار حادثه 
و به بیمارستان منتقل شد. جوادی که به منظور شرکت در مراسم تجدید میثاق 
با آرمان های امام خمینی)ره( در حرم ایشــان حضور یافته بود، پس از شــرکت 
در این مراسم به ســمت وزارت ورزش حرکت کرد تا در جلسه ای شرکت کند. 
اتومبیل حامل او در مســیر دچار ایراد فنی شــد و جوادی برای آنکه بموقع به 
جلســه برسد، با موتورسیکلت به مسیر خود ادامه داد. موتورسیکلت در نزدیکی 
تونل توحید به دلیل ضربه ای که یک ماشــین ســمند از پشت به آن وارد کرد، 
واژگون شــده و طی آن، جوادی از ناحیه دو دنده اش دچار شکستگی و از ناحیه 
ســر نیز دچار مصدومیت شــده اســت. مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران 
بلافاصله پس از انتقال به بیمارستان شریعتی، به بیمارستان بهمن منتقل شد تا 

زیر نظر دقیق تر پزشکان معتمد قرار بگیرد.

حادثه برای مدیرکل ورزش و جوانان تهران

۲۰ لژیونر ایرانی در فصل دوازدهم لیگ ستارگان کبدی هند به میدان می روند. این در حالی است که عضو تیم ملی ایران گران ترین بازیکن کبدی جهان شد.
مزایده بازیکنان فصل ۱2 لیگ ســتارگان جهان با حضور ۵۳۱ بازیکن از ۱۵ کشــور جهان روزهای ۱۰ و ۱۱ خرداد ۱4۰4 برگزار شد.به این ترتیب 2۰ بازیکن 
ایرانی که در مزایده بازیکنان تیم های خود را شناختند، جهت حضور در تمرینات پیش فصل از ماه آینده راهی کشور هند می شوند. دوازدهمین فصل لیگ ستارگان 

جهان از نیمه مردادماه سال جاری به مدت سه ماه در شهرهای مختلف کشور هند برگزار خواهد شد.
فدراسیون کبدی که همواره افزایش تعداد لژیونرهای ایرانی در لیگ پرو کبدی هندوستان را در دستور کار خود دارد، با پیگیری و رایزنی های بسیار در سال های اخیر و با 
 مذاکرات صورت گرفته توسط عباس اورسجی رئیس کنفدراسیون کبدی آسیا با مسئولین لیگ ستارگان جهان، تعداد ایرانیان معرفی شده به لیگ هندوستان را از ۵ نفر در سال های 
 گذشته، ابتدا به ۸، سپس ۱2، در ادامه به ۱6 و در این فصل به 2۰ نفر افزایش داد. یکشنبه شب و در پایان مزایده بازیکنان سید A، یک رکورد تاریخی ثبت شد و محمدرضا شادلو 
ستاره کبدی ایران با مبلغ 2.2۳ کرور معادل 2۱ میلیارد تومان به عضویت تیم گوجرات درآمد تا رکورد گران ترین بازیکن کبدی جهان در اختیار ملی پوش کشورمان 

قرار گیرد.

بازیکن ایرانی گران ترین کبدی کار جهان شد

در حالی که تا حدودی تکلیف تیم اعزامی کشتی آزاد به مسابقات جهانی زاگرب مشخص شده است اما هنوز در سه وزن چالش هایی وجود دارد که کار 
کادر فنی را سخت می کند.

در فاصله چند ماه مانده به مسابقات کشتی قهرمانی جهان زاگرب، تکلیف تیم ملی کشتی آزاد در برخی اوزان مشخص شده و در برخی اوزان هم همچنان تکلیف مشخص 
نیست. طبق اعلام کادر فنی کشتی آزاد احمد محمدنژاد جوان )6۱ کیلوگرم(، رحمان عموزاد )6۵ کیلوگرم( و امیرحسین فیروزپور )۹2 کیلوگرم( با توجه به عملکردشان از 
حضور در جام تختی معاف شدند و سهمیه تیم ملی برای حضور در رقابت های جهانی زاگرب را کسب کرده اند. محمد نخودی )۷۹ کیلوگرم( و امیرعلی آذرپیرا )۹۷ کیلوگرم( 

به دلیل انجام عمل جراحی روی زانو، از حضور در جام تختی معاف شده اند.
در مسابقات جام تختی هم تکلیف دو وزن ۵۷ و ۱2۵ کیلوگرم مشخص شد و علی مؤمنی و امیرحسین زارع توانستند جواز حضور در مسابقات جهانی زاگرب را به دست 
بیاورند. پیش از این قرار بود وضعیت کامران قاسمپور در وزن ۸6 کیلوگرم هم در مسابقات جام تختی مشخص شود که او به دلیل ابتلاء به کرونا در این مسابقات غیبت داشت 
و در نهایت با تصمیم کادر فنی در تاریخ 6 خردادماه مسابقه انتخابی بین ابوالفضل رحمانی و کامران قاسمپور برگزار شد و تجربه قاسمپور به نیروی جوانی رحمانی چربید و 

او توانست با پیروزی بر رحمانی، بعد از سال ها جایگزین حسن یزدانی در وزن ۸6 کیلوگرم شود.
با این حال هنوز تکلیف چهار وزن باقی مانده )۷۰، ۷4، ۷۹ و ۹۷( مشخص نشده بود که در تورنمنت مغولستان تکلیف وزن ۷4 کیلوگرم مشخص شد. یونس امامی در 

مسابقات جام تختی مقابل امیرمحمد یزدانی شکست خورد اما توانست در مغولستان برابر او پیروز شود و صاحب دوبنده تیم ملی شود.
در وزن ۷۰ کیلوگرم علی اکبر فضلی و محمدعلی عموزاد حضور داشتند که قرار بود هر کدام طلا بگیرند وارد چرخه شوند اما هر دو باختند. فضلی نقره گرفت ولی عموزاد 
به عنوان پنجمی رسید و حالا طبق چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد باید هر دو کشتی گیر حذف شوند البته فعلًا تکلیف فضلی مشخص نیست. شاید در این وزن هم مجبور 
شوند تصمیمات دیگری بگیرند. در وزن ۷۹ کیلوگرم در مسابقات مغولستان فریبرز بابایی موفق به کسب مدال طلا شد و با توجه به مدالی که به دست آورد وارد چرخه انتخابی 
تیم ملی کشــتی آزاد شــد. پیش از این اعلام شــده بود در وزن ۷۹ کیلوگرم فریبرز بابایی نفر اول جام تختی شد و حالا بابایی باید برای حضور در مسابقات رنکینگ دار راهی 
مغولستان شود چرا که کادرفنی در چرخه انتخابی خود آورده بود که بابایی در مغولستان باید مدال طلا بگیرد و بعد از کسب مدال طلا وارد چرخه انتخابی تیم ملی خواهد شد 
و با مهدی یوسفی )قهرمان آسیا( رقابت می کند.  با توجه به مدال طلای بابایی در مغولستان حالا او و یوسفی هر دو در چرخه انتخابی تیم ملی ماندند تا ببینند وضعیت به چه 
صورت خواهد شد. البته در این وزن علاوه بر این دو کشتی گیر، محمد نخودی هم داریم. نخودی با توجه به مصدومیتی که از ناحیه زانو بعد از مسابقات جهانی برای او پیش آمد 
تحت عمل جراحی قرار گرفت و حالا باید دید تکلیف این سه کشتی گیر برای حضور در مسابقات جهانی به چه صورت خواهد بود و دوبنده تیم ملی به کدام یک خواهد رسید.

طبق اعلام چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد، در وزن ۹۷ کیلوگرم با توجه کسب مدال برنز المپیک پاریس توسط امیرعلی آذرپیرا و مصدومیتی که او را مجبور به جراحی 
زانو و سپری کردن دوران نقاهت کرد، هر کشتی گیری در جام تختی به مقام نخست دست پیدا کند، باید در تورنمنت های رنکینگ دار شرکت کرده و در صورتی که عملکرد قابل 
قبولی داشته باشد، در نهایت مقابل آذرپیرا یا به صورت رو در رو یا در یک تورنمنت حضور پیدا کرده و قهرمان جام تختی به 2 پیروزی و آذرپیرا به ۱ پیروزی نیاز دارد. در 
مسابقات رنکینگ دار مغولستان احمد بذری در وزن ۹۷ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا شد و حالا باید دید در جدال با آذرپیرا دوبنده تیم ملی سهم کدام کشتی گیر می شود.

چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد دستخوش تغییرات می شود؟

صفحه ۹
سه شنبه ۱۳  خرداد ۱۴۰۴
۷ ذی الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۷۴

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مسعود رحمانی
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۳۰  ،۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۳۱ شــماره  آراء  برابــر 
۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۳۲ مــورخ ۲۲ / ۱۲ / ۱۴۰۳  هیــات اول /دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم حدیقه عموئی فرزند نجف بشماره 
شناســنامه ۴۵۰۹ صادره از اســفرورین در سه قطعه زمین مزروعی یک قطعه باغ به ترتیب به 
مساحت های ۶۴۰۸۷.۶ و ۲۸۶۵۳.۵ و ۲۷۱۴.۸ متر مربع مفروز از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش 
۶ حوزه ثبت ملک تاکســتان موسوم به اسفرورین خریداری از مالک رسمی آقای تقی احمدی 
فرزند علی شیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۲۹ / ۲ / ۱۴۰۴                            تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۳ / ۳ / ۱۴۰۴

شناسه آگهی: ۱۹۳۱۰۷۳

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
مجتمع فولاد خرم آباد )سهامی خاص( 

به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۸۴۵۹۱ و به شماره ثبت ۹۴۹۲

مجید لقائی- مدیر عامل و عضو هیئت مدیره

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت می گردد ساعت ۳۰: ۱۰ صبح 
مورخ ۲۸ / ۳ / ۱۴۰۴ در محل کارخانه به  آدرس خرم آباد ـ کیلومتر ۱۰ جاده 
کوهدشت شهرک صنعتی شماره ۲ مجتمع فولاد خرم آباد حضور به هم رسانید.

دستورکارجلسه: 
۱_قرائت گزارش بازرس قانونی شرکت 

۲_ تصویب صورتهای مالی منتهی  به ۳۰ / ۱۲ / ۱۴۰۳
۳_ انتخاب بازرس یا بازرسین قانونی 

۴_ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
۵_سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

محمدتقی آب سالان- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۱۵۶۵ - ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا انصاری بوزندانی فرزند ابراهیم به کد ملی ۰۹۲۰۸۴۳۹۰۵ در 
ششدانگ اعیانی یک قطعه باغچه به مساحت ۲۵.۷۳ مترمربع از پلاک ۱۱۷ اصلی بخش ۱۰ قزوین واقع 
در روستای امامزاده علاءالدین انتقال ملک از مالک رسمی )آقای محمدرضا انصاری بوزندانی یک قطعه 
باغچه به مساحت ۲۵.۷۳ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۱۷ اصلی واقع در بخش ۱۰ قزوین حوزه 
ثبتی آوج که برابر قولنامه مضبوط در پرونده، خانم سکینه حسن آبادی یک باغچه بمساحت ۳۰ متر را به 
آقای محمدرضا انصاری بوزندانی واگذار نموده است و به مالکیت متقاضی درآمده است و نیز اداره اوقاف 
بوئین زهرا با صدور ســند اعیانی موافقت نموده اســت( به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۱                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۶۰۴ - ۳۱ / ۲ / ۱۴۰۴ هیئت اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مهین رحمانی 
فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه۱۴۵ صادره از تاکستان در ۵۸۹ سهم مشاع از ۸۵۴ سهم 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۵۴ متر مربع پلاک ثبتی ۸۴۱۳ فرعی از ۱ اصلی 
واقع در بخش ۸ تاکستان خریداری از مالک رسمی آقای نوروز طاهرخانی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۱۹۴۲۸۳۷ (

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳ / ۳ / ۱۴۰۴             تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۸ / ۳ / ۱۴۰۴

فراخوان مناقصه عمومی شرکت بتن البرز 
و سازه های پیش ساخته سبک

این شرکت در نظر دارد به منظور تأمین مصالح )شن و 
ماسه( جهت تولید بتن آماده از معادن غرب و شرق تهران 

به شرح ذیل اقدام به برگزاری مناقصه عمومی نماید.
ماسه طبیعی دوبارشور ۰-۵
ماسه طبیعی دوبارشور ۰-6

ماسه طبیعی دوبارشور ویژه تولید موزاییک ۰-6
انواع شن شسته شکسته )۱۹-۹/۵()2۵-۱2()۱2-6( میلیمتر

محل دریافت اسناد: تهران- تهرانپارس خیابان صفایی 
فراهانی خیابان دانشگاه- کارخانه بتن البرز.

مهلت دریافت و ارسال استعلام: تا تاریخ ۱4۰4/۰۳/2۰  
تلفن هماهنگی: ۰۲1-771179۲4

 آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت سهامی خاص منزلگاه )شماره ثبت ۱۲۰۰۳(

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت سهامی خاص منزلگاه دعوت می شود در جلسه 
بیست و پنجم  بعدازظهر روز یکشنبه  مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۷ 

خردادماه ۱4۰4 در محل شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید. 
هیأت مدیره  گزارش  استماع   -۲ هیأت مدیره  اعضای  انتخاب   -1 جلسه:  دستور 
و بازرسان و رسیدگی به عملکرد سال ۱4۰۳ و تصویب ترازنامه مالی 3- انتخاب 

هیأت مدیرهبازرسان اصلی و علی البدل 4- تعیین خط مشی آتی شرکت

تاریخ انتشار: 14۰4/۰3/13
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم 

شرکت تعاونی مسکن ثمین اجرای دقیق
مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن ثمین اجرای 
دقیق در رأس ساعت ۱4 روز یکشنبه مورخ ۱4۰4/۰۳/2۵ در مسجد 
بقیه الله اعظم واقع در پاکدشت- جاده پارچین- شهرک قائم به صورت 
حضوری برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً 
جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به 
به علاوه  نصف  حضور  با  جلسه  می رساند  اطلاع  به  ضمناً  رسانند.  هم 
نحوه  آئین نامه  ماده ۱۹  به  توجه  با  یافت  رسمیت خواهد  اعضاء  یک 
تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو 
تنها یک رأی خواهد بود. برگه های وکالت با امضای مدیرعامل معتبر 
می باشد و اعضاء جهت اعطای نمایندگی تا ۱4۰4/۰۳/22 مهلت دارند 
جلسه: فرمایند. دستور  مراجعه  تعاونی  دفتر  به  موکل  همراه   به 
1- تمدید مدت زمان فعالیت تعاونی به مدت ۵ سال )ماده 6 اساسنامه(
هیئت مدیره تعاونی مسکن ثمین اجرای دقیق

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت سرو نقره ای تهران 

سهامی خاص
نقره ای  سرو  شرکت  سهام  صاحبان  کلیه  از  بدینوسیله 
تهران سهامی خاص ثبت شده بشماره 6۹۷۹۷ شناسه ملی 
صبح   ۱۱ ساعت  در  که  می شود  دعوت   ۱۰۱۰۱۱4۷۳42
عمومی  مجمع  جلسه  در   ۱4۰4/۰۳/26 مورخ  دوشنبه  روز 
فوق العاده که در محل اقامت قانونی شرکت تشکیل می شود 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- نقل و انتقال سهام قهری مرحوم حسن واعظی به ورثه
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت 

سرو نقره ای تهران سهامی خاص
بدینوسیله از کلیه صاحبان ســهام شرکت سرو نقره ای تهران سهامی 
خاص ثبت شــده به شماره 6۹۷۹۷ شناســه ملی ۱۰۱۰۱۱4۷۳42 
دعوت می شود که در ساعت ۹ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱4۰4/۳/2۹ 
در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در محل اقامت 

قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
۲- ســایر مــواردی که در صلاحیــت مجمع عمومی عــادی به طور 

فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( 
 شرکت تعاونی مصرف کارگران حوزه معاونت فنی 

و عمرانی شهرداری تهران و واحدهای وابسته
مجمع عمومی فوق العاده نوبت ســوم شرکت تعاونی مصرف کارگران حوزه معاونت فنی 
و عمرانی شــهرداری تهران و واحدهای وابســته به شناسه ملی ۱۰۱۰۱2۹۸۸4۹ راس 
ســاعت ۱۰ صبح روز چهارشــنبه مورخ ۱4۰4/۳/2۸ در محل استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، مرزداران، خیابــان ۳۵ متری لاله، کوچه لاله نهم، 
پلاک ۰، ســازمان مهندســی و عمران تهران، طبقه همکف برگزار می گردد. لذا از کلیه 
اعضاء دعوت به عمل می آید تا در جلسه مذکور حضور به هم رسانند و چنانچه هر یک 
از اعضاء نتوانند در مجمع فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور 
و اعمــال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیــار واگذار نمایند تعداد آرای 
وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو یک رای خواهد بود. لازم به ذکر 
اســت که تایید نماینده تام الاختیار با نماینده هیئت مدیره و بازرس تعاونی خواهد بود 
بدین منظور اعضایی که امکان حضور در مجمع را ندارند به همراه وکیل خود حداکثر تا 
24 ســاعت قبل از برگزاری مجمع در ساعت اداری به دفتر تعاونی مراجعه و برگه ورود 
به مجمع دریافت نمایند. دســتور جلسه: تغییر آدرس شرکت و اصلاح ماده مربوطه 

در اساسنامه )ماده 6(
کمال حسینی- مدیرعامل و عضو هیئت مدیره


